
Seznam farních charit děkanství brněnského 

 
 Farní charita Bílovice nad Svitavou 

Tyršova 413, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

 Farní charita Bystrc 

náměstí 28. dubna 8, 635 00 Brno 

 Farní charita Husovice 

Vranovská 103, 614 00 Brno 

 Farní charita při farnosti sv. Jakuba 

Jakubská 11, 602 00 Brno 

 Farní charita Komárov 

Černovická 2a, 617 00 Brno 

 Farní charita Komín 

Kristenova 25, 624 00 Brno 

 Farní charita Královo Pole 

Metodějova 2a, 612 00 Brno 

 Farní charita Křenová 

Křenová 21a, 602 00 Brno 

 Farní charita Líšeň 

Pohankova 18, 628 00 Brno 

 Farní charita Lesná 

Nezvalova 13, 638 00 Brno 

 Farnost sv. Janů 

      Minoritská 1, 602 00 Brno 

 Farní charita Obřany 

Fryčajova 16, 614 00 Brno 

 Farní charita Řečkovice 

Prumperk 3, 621 00 Brno 

 Farní charita Staré Brno 

Mendlovo nám. 1, 603 00 Brno 

 Farní charita Starý Lískovec 

Elišky Přemyslovny 7, 625 00 Brno 

 Farní charita při farnosti sv. Augustina 

nám. Míru 7, 602 00 Brno 

 Farní charita při farnosti sv. Tomáše 

Lidická 6, 602 00 Brno 

 Farní charita Tuřany 

Hanácká 11, 620 00 Brno 

 Farní charita Zábrdovice 

Lazaretní 1, 615 00 Brno 

 Farní charita Žabovřesky 

Foersterova 2, 616 00 Brno 

 Farní charita Žebětín 

Křivánkovo nám. 10, 641 00 Brno 

 Farní charita Vranov u Brna 

Vranov 7, 664 32 

 Studentská charita 

Studentské centrum, Kozí 8, 602 00 Brno  

www.katolik.cz/vkhbrno/charita.php, charita.vkh@centrum.cz   

 

http://www.katolik.cz/vkhbrno/charita.php
mailto:charita.vkh@centrum.cz

